ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLO" PALMERI"
Distretto 8/46- Piazza Giovanni Sansone , 12 - 90018 Termini Imerese (PA)
Tel. 091/8144145 -Fax 091/8114178 - C.F. 87000710829 - Cod. M ecc. PAISO19003
e—mgf.’,wﬂof’ ‘/’0(’)_?@},\'5]'{:’.’{0”(’.f[ - pm‘sQ_{gg{)ﬁ(ﬁpc’(‘.f.ﬁ{{jgy:f()lac.ir_é'—' WWW. .’fuew)fu'mcrf. gov.it

| FONDI
| STRUTTURALI
UNIONE EURCFEA E U R 0 p E I

Maley gt Kiruione, dellDalsevalth @ deila Alerty
partivares per ls Pragramnariana

§ Oreninee Cacerule per Mbarveth i nateris A edilisa

. wedmtica, por s praiiowe dei fond sirstiordi por

F Fltiugiie € per Uiimesazions dagtaie

Wcla

Al DS Giovanni Lo Cascio

L18.8. - "N, PALMERI"-TERMINI [MERESE Alla Prof.ssa Antonina Messina
Prot. 0005344 del 08/10/2018 Al DSGA Maniscalco Silvana
PEP (Uscita) Agli Atti

All’Albo

Al Sito

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice reclutamento:
progettista e collaudatore progetto PON 10.8.1.BI-FESRPON-SI-2018-163

II DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'avviso AOODGEFID\37944 del 12/12/2017;

Vista la nota MIUR AOODGEFID n 34815 del 2 agosto 2017 “Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento™ 2014 — 2020 — Attivita di
formazione — Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e
assistenziale. Chiarimenti.

Visti 1 criteri di selezione del Personale approvati dagli OO.CC;

Visto il Bando per il Reclutamento di figure aggiuntive (prot. 4890 del 29/09/2018);

Visto il Bando per il Reclutamento del progettista e collaudatore (prot. 5057 del 26/09/2018);

Ritenuto necessario per ’espletamento della procedura di comparazione delle domande di avvalersi di una
commissione composta di docenti con comprovata esperienza in ambito scolastico

DISPONE
I'istituzione della Commissione esaminatrice per il reclutamento delle figure aggiuntive del progetto PON
10.1.1A-FSEPON-SI-2017-450 “Incontriamoci a scuola” e per il reclutamento del progettista ¢ collaudatore
del progetto PON 10.8.1.B1-FESRPON-SI-2018-163 cosi costituita:

1. Dirigente scolastico Giovanni Lo Cascio (Presidente);

2. Prof.ssa Antonina Messina
3. DSGA Maniscalco Silvana

La commissione, cosi costituita, valutera le domande corredate di curriculum vitae, attribuira il punteggio sulla
base dei criteri stabiliti nell’avviso pubblico, stilerd una graduatoria finalizzata al reclutamento del suddetto

personale.
Tutte le attivita della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con I’indicazione dei punteggi
complessivi. I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre giovedi 15/10/2018. Ai

1



componenti della Commissione, per le attivita svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, non
spettera compenso accessorio.




